

Reparatia podului s. Morenii Vechi

(denumirea obiectivului)

CATALOG DE PREȚURI UNITARE

(formular desfășurat)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02B11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II, in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 893,75 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,0500	375,00	1 893,75
2	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			768,75 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	375,00	768,75
3	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 1,2 m - elemente din beton armat B25 (Demontarea elementelor prefabricate tevi rectangulare 2.2x2.4 m)	m3			2 894,40 240,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,0000	30,00	240,00
	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	1,0000	2 100,00	2 100,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,9800	280,00	554,40
4	TsA05B2	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind peste 1,00 m latime , executata cu taluz inclinat , fara sprijiniri, pina la 6 m adincime, cu evacuare manuala la fundatii, subsoluri, canale etc., in pamint imbibat cu apa adincimea sapaturii 0-2 m teren mijlociu (pregatirea stratului suport)	m3			141,29 141,29
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4500	57,67	141,29
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			490,29 57,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,67	57,09
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	280,00	322,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	80,00	16,80
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	220,00	92,40
6	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale Alte utilaje=1,03	m3			1 891,34 95,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	30,00	95,70
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 400,00	1 428,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	6 600,00	244,20
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	280,00	123,44
7	DI122	Montarea podetelor tubulare cu	m3			794,40

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul 1,0 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri (fara costul acestuia)				240,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,0000	30,00	240,00
	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	1,0000	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,9800	280,00	554,40
8	IzK01A	Materiale izolante fibroase, aplicate prin indesare (vata minerala, vata de sticla, azbest fibra, sortiment V-VII)	t			2 369,70
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	25,8800	57,67	1 492,37
	2682162605840	Vata minerala tip 60 vrac fara liant 60 kg/mc	kg	29,2500	30,00	877,33
9	005	Stratul de protectie din mortar de ciment B12.5	m3			1 300,00
	08-227	Mortar de ciment B12.5 (M150)	m3	1,0000	1 300,00	1 300,00
10	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale (aripi de intrare si iesire) Alte utilaje=1,03	m3			1 891,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	30,00	95,70
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 400,00	1 428,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	6 600,00	244,17
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	280,00	123,44
11	DI126	Instalarea armaturii betonului monolit pentru edificii artificiale la drumuri (plasa sudata montata aparent)	t			20 732,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,4000	30,00	732,00
	2710703517201	Armatura	t	1,0000	20 000,00	20 000,00
12	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale (placa slab armata pentru captarea si evacuarea apei) Alte utilaje=1,03	m3			1 891,33
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	30,00	95,70
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 400,00	1 428,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	6 600,00	244,20
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	280,00	123,43
13	DI121	Executarea hidroizolarii prin ungere in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri Alte materiale=1,00	m2			66,59
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,405204	30,00	12,16
	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,003301	10 000,00	33,01
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,00555	1 300,00	7,21
	26821122056811	Azbest crisolitic cal. II fulgi	t	0,001184	12 000,00	14,21
14	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II	100 m3			227,50
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6500	350,00	227,50
15	DI105	Compactare pamintului de cat. II cu maiuri pneumatice	100 m3			1 208,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	11,2000	30,00	336,00
	2952270004024	Mai pneumatic	h-ut	10,9000	80,00	872,00
16	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			295,06
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	57,67	66,32
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	140,00	183,54

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,00	4,64
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	220,00	33,66
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	300,00	6,90
17	DA11A	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere manuală, executat cu impanare și innoroire	m3			582,36 103,81
	7129020012800	Pavator	h-om	1,8000	57,67	103,81
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	140,00	35,84
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	285,00	29,07
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	280,00	355,60
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	220,00	45,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	300,00	7,50
18	CL26A	Rame metalice gata confecționate (parapet metalic existent fără costul acestuia)	kg			7,63 6,92
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	57,67	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,67	0,58
	2873155901200	Electrozi pentru sudură	kg	0,0050	50,00	0,25
	4011106202741	Energie electrică	kw	0,0080	3,00	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	80,00	0,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,99	0,04
	2030132947000	Rama metalică gata confecționată (fără costul acestuia)	kg	1,0000	0,00	0,00

L.Ș.

Ofertant

S.R.L. "Cons-Viand" Administrator V. Sacultanu
funcția, semnătura (numele, prenumele)

APROBAT:

L.Ș.

Investitor

Consiliul Raional Ungheni
funcția, semnătura (numele, prenumele)